РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2022                                                                                                       № 15-Р

п. Среднесибирский

С целью исключения порыва линии электропередач  от павильона скважины 1-2 "Промзона" до водонапорной башни "Промзона" ,  необходимо провести работы по сносу, обрезке зеленых насаждений- дикорастущего клёна, на основании заявления генерального директора ООО "Каскад", и на основании акта обследования зеленых насаждений, в соответствии со статьей 5 Закона Алтайского края «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края».

Распоряжаюсь

1. Выдать ООО "Каскад" разрешение на вырубку зеленых насаждений, на территории павильона скважины 1-2 "Промзона" до водонапорной башни "Промзона"  п. Среднесибирский  Тальменского района Алтайского края.

           2. Комиссии по контролю за сохранением и созданием зелёных насаждений произвести обследование по месту нахождения деревьев и кустарников, подлежащих вырубке, составить ведомость отобранных к вырубке деревьев и кустарников.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   Эрмиш В.Я.